

Høj Holding, Ikast ApS
Sandgårdsparken 27, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 25 72 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Ole Høj Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Høj Holding, Ikast ApS Sandgårdsparken 27 7430 Ikast
	CVR-nr.: 39 25 72 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Høj Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Høj Boliginvest ApS, Ikast
Associeret virksomhed	Sk. Retail Herning A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i og eje aktier, anpartar og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 827 t.kr. mod 405 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-22.496	-10.543
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.068	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	837.883	413.839
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.004	0
Andre finansielle indtægter	12.241	12.377
Øvrige finansielle omkostninger	-12.336	-10.677
Resultat før skat	826.228	404.996
Skat af årets resultat	968	0
Årets resultat	827.196	404.996
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	336.815	-786.161
Udbytte for regnskabsåret	113.000	411.000
Overføres til overført resultat	377.381	780.157
Disponeret i alt	827.196	404.996

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	38.932	40.000
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.572.487</u>	<u>1.234.604</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.611.419</u>	<u>1.274.604</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.611.419</u>	<u>1.274.604</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.009.788	0
Udskudte skatteaktiver	1.400	1.400
Tilgodehavende selskabsskat	968	0
3 Tilgodehavende hos kapitalejer	<u>0</u>	<u>192.737</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.012.156</u>	<u>194.137</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>544.818</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.012.156</u>	<u>738.955</u>
Aktiver i alt	<u>2.623.575</u>	<u>2.013.559</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	771.419	434.604
Overført resultat	1.464.658	1.087.277
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	411.000
Egenkapital i alt	2.399.077	1.982.881
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	201.017	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	19.731	26.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	224.498	30.678
Gældsforpligtelser i alt	224.498	30.678
Passiver i alt	2.623.575	2.013.559
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.						
januar 2019	50.000	150.000	1.220.765	157.120	108.000	1.685.885
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	0	-786.161	780.157	411.000	404.996
Overført til						
overført resultat	0	-150.000	0	150.000	0	0
Egenkapital 1.						
januar 2020	50.000	0	434.604	1.087.277	411.000	1.982.881
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-411.000	-411.000
Resultatandel	0	0	336.815	377.381	113.000	827.196
	50.000	0	771.419	1.464.658	113.000	2.399.077

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december	40.000	40.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.068	0
Opskrivninger 31. december	-1.068	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	38.932	40.000
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Høj Boliginvest ApS	Ikast	100 %
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	800.000	800.000
Kostpris 31. december	800.000	800.000
Opskrivninger 1. januar	434.604	620.765
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	837.883	413.839
Udbytte	-500.000	-600.000
Opskrivninger 31. december	772.487	434.604
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.572.487	1.234.604
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sk. Retail Herning A/S	Herning	33 %
3. Tilgodehavende hos kapitalejer		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,05	204.978
		Tilgodehavende i alt 31. december 2020
		0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 3.029 t.kr.

Herudover har selskabet ydet tilbagetrædelse for et tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på 400 tkr. Tilbagetrædelsen er ydet overfor selskabets bank.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 9 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.